
1 
 

LĪGUMS Nr.147/2014 

 „Muzeja pamatekspozīcijas satura interaktīvā paplašināšana un aktualizēšana” (iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/27) 

 

Rīgā, 2014. gada 13.novembrī 

 

Līgums noslēgts starp:  

 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs (Reģ. Nr.90000076673, adrese Lāčplēša iela 106/108, Rīgā, 

LV-1003), kuru uz Nolikuma pamata pārstāv tā direktors Arnis Radiņš, turpmāk saukts – 

“Pasūtītājs”,  

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „REVERIE Trading Group”, (reģ.nr.LV50103302911, 

juridiskā adrese Rencēnu iela 29-73, Rīga, LV – 1073, kuru uz Statūtu pamata pārstāv tās valdes 

loceklis Mārtiņš Priedītis, turpmāk saukts – “Izpildītājs”,  

Pasūtītājs un Izpildītājs abi kopā turpmāk Līguma tekstā saukti Puses. 

Ņemot vērā, ka Izpildītājs ir atzīts par uzvarētāju Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkumā 

„Muzeja pamatekspozīcijas satura interaktīvā paplašināšana un aktualizēšana”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/27,   

Puses noslēdz līgumu ar šādiem noteikumiem:  

   

1. Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs muzeja ekspozīcijas vajadzībām saskaņā ar pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju 

(pielikums nr.1), Izstrādājamais digitālais saturs (pielikums nr.2), Tehnisko un finanšu piedāvājumu 

(pielikums nr.3) apņemas veikt šādus Darbus: 

1.1.1. izstrādāt 1. Interaktīvo punktu „Eksperimentālā arheoloģija: akmens laikmeta prasmju 

demonstrējums”; 

1.1.2. izstrādāt 2. Interaktīvo punktu „Latvijas senvēsture. Etniskie procesi Latvijas teritorijā”; 

1.1.3. izstrādāt 3. Interaktīvo punktu „Nauda un vara Latvijas teritorijā 1561.-1861.gads”; 

1.1.4. izstrādāt 4. Interaktīvo punktu „Darbs un ikdiena laukos. Tradicionālie nodarbošanās veidi un 

mūsdienās zūdošās prasmes”; 

1.1.5. izstrādāt 5. Interaktīvo punktu „Tautas tērpi Latvijas novados”;  

1.1.6. izstrādāt 6. Interaktīvo punktu „Pārmaiņas dzīvesveidā un sabiedrībā Latvijas teritorijā 19.gs. 

otrajā pusē un 20.gs.sākumā” 

1.1.7. izstrādāt 8. Interaktīvo punktu „Padomju ideoloģijas postulāti 20.gs. 40-80.gadu plakātos”. 

1.2. Izpildītājs ekspozīcijas vajadzībām saskaņā ar pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju 

(pielikums nr.1) un saskaņā ar šajā līgumā noteiktajiem termiņiem iegādājas, piegādā Tehniskajā 

specifikācijā noteikto preci, veic nepieciešamos montāžas darbus un uzstāda digitālās ekspozīcijas 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja telpās, Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

 

2. Saistību izpildījuma kārtība 

2.1. Izpildītājs, izpildot Darbus, veiks visus Līgumā noteiktos un pēc saviem ieskatiem nepieciešamos 

pasākumus Līguma sekmīgai izpildei, kā arī savlaicīgi sniegs Pasūtītājam pārskatus un, ja 

nepieciešams - ieteikumus, par Darbu izpildi. 

2.2. Izpildītājam ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja visu Darbu izpildei nepieciešamo informāciju. 

2.3. Izpildītājs, izpildot Darbus, ievēro Pasūtītāja norādījumus, kā arī veic Darbus saskaņā ar 

aprakstu - pielikumā nr.2 „Izstrādājamais digitālais saturs”.  

2.4. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no Izpildītāja atskaiti par jau veiktajiem Darbiem gan rakstiski, 

gan mutiski.  

2.5. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no Darbu pieņemšanas, ja tiek konstatēta tā nekvalitatīva 

izpilde, ja Izpildītāja Darbs neatbilst Līguma noteikumu un tā pielikumā noteiktajām prasībām 

un Pasūtītāja iepriekš dotiem norādījumiem, paziņojot par to rakstiski Izpildītājam. 

2.6. Tehniskajā specifikācijā norādītā tehnika tiek piegādāta un uzstādīta līguma izpildes vietā – 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, Brīvības bulvāris 32, Rīgā.  

 

3.  Līguma izpildes termiņi un darbu pieņemšanas kārtība 

3.1. Izpildītājs apņemas veikt Darbus šādos termiņos: 



2 
 

3.1.1. 1. Interaktīvā punkta „Eksperimentālā arheoloģija: akmens laikmeta prasmju demonstrējums” 

izstrāde līdz 2014.gada 19.decembrim; 

3.1.2. 2. Interaktīvā punkta „Latvijas senvēsture. Etniskie procesi Latvijas teritorijā” izstrāde ar to 

sastāvā esošo tehnoloģiju un iekārtu piegādi Pasūtītāja noteiktajās telpās līdz 2014.gada 19.decembrim; 

3.1.3. 3. Interaktīvā punkta „Nauda un vara Latvijas teritorijā 1561.-1861.gads” izstrāde ar to sastāvā 

esošo tehnoloģiju un iekārtu piegādi Pasūtītāja noteiktajās telpās līdz 2014.gada 19.decembrim; 

3.1.4. 4. Interaktīvā punkta „Darbs un ikdiena laukos. Tradicionālie nodarbošanās veidi un mūsdienās 

zūdošās prasmes” izstrāde ar to sastāvā esošo tehnoloģiju un iekārtu piegādi Pasūtītāja noteiktajās telpās 

līdz 2014.gada 19.decembrim; 

3.1.5. 5. Interaktīvā punkta „Tautas tērpi Latvijas novados” izstrāde ar to sastāvā esošo tehnoloģiju un 

iekārtu piegādi Pasūtītāja noteiktajās telpās līdz 2014.gada 19.decembrim 

3.1.6. 6. Interaktīvā punkta „Pārmaiņas dzīvesveidā un sabiedrībā Latvijas teritorijā 19.gs. otrajā pusē 

un 20.gs.sākumā” izstrāde līdz 2015.gada 19.janvārim 

3.1.7. 8. Interaktīvā punkta „Padomju ideoloģijas postulāti 20.gs. 40-80.gadu plakātos” izstrāde līdz 

2015.gada 19.janvārim 
3.2. Izpildītājs ekspozīcijas vajadzībām saskaņā ar pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju 

(pielikums nr.1) iegādājas un piegādā Pasūtītājam visas tehniskajā specifikācijā norādītās tehnoloģijas līdz 

2014.gada 19.decembrim. Izpildītājs veic Izstrādāto 6. Interaktīvā punkta un 8.interaktīvā punkta 

risinājumu pielāgošanu piegādātajām tehnoloģijām saskaņā ar 3.1.6. un 3.1.7.punktā noteiktajiem 

termiņiem.  

3.3. Izpildītājs nodos Darbus un Pasūtītājs tos pieņems, sastādot Darbu Nodošanas - pieņemšanas aktu. 

Darbu pieņemšanas nodošanas akti tiek sastādīti par Līguma 3.1.1. – 3.1.7.punktā noteiktajiem Darbiem. 

3.4. Izpildītājs nodod Pasūtītājam Darbu un no savas puses parakstītu Darba nodošanas pieņemšanas 

aktu. Pasūtītājs pārbauda Darba izpildes kvalitāti un, ja Pasūtītājam nav iebildumi par Darba kvalitāti, tad 

Pasūtītājs paraksta Darba pieņemšanas nodošanas aktu. Ja Pasūtītājam ir iebildumu par Darba kvalitāti, tā 

atbilstību līguma un tā pielikumu noteikumiem un noteiktajām prasībām, tad Pasūtītājam ir tiesības 

neparakstīt Darba pieņemšanas nodošanas aktu un Pasūtītājs 2 darba dienu laikā iesniedz Izpildītājam 

motivētu atteikumu Darbu pieņemt.  

3.5. Pasūtītāja motivēta Darbu pieņemšanas atteikuma gadījumā, Izpildītājs novērš atteikumā minētos 

trūkumus un atkārtoti iesniedz Pasūtītājam Darbu un no Izpildītāja puses parakstītu darba pieņemšanas 

nodošanas aktu. 

3.6. Par Darba izpildes dienu tiek uzskatīta diena, kad Darbu ir pieņēmis un Darba nodošanas 

pieņemšanas aktu ir parakstījis Pasūtītājs.  

3.7. Par līguma 3.2. noteikto tehnoloģiju iegādi Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Preču pavadzīmi/ 

rēķinu un Tehnoloģiju iegādes aktu. Pasūtītājs pārbauda tehnoloģiju kvalitāti un atbilstību šī līguma un 

Tehniskās specifikācijas (pielikums nr.1) noteikumiem un izvirzītajām prasībām. Ja Pasūtītājs konstatē 

tehnoloģiju neatbilstību līguma un Tehniskās specifikācijas (pielikums nr.1) noteikumiem un izvirzītajām 

prasībām, tad Pasūtītājs 2 darba dienu laikā iesniedz Izpildītājam motivētu atteikumu parakstīt 

Tehnoloģiju iegādes aktu. 

3.8. Pasūtītāja motivēta Tehnoloģijas iegādes akta parakstīšanas gadījumā, Izpildītājs novērš atteikumā 

minētos trūkumus un atkārtoti iesniedz Pasūtītājam Tehnoloģiju iegādes aktu un no Izpildītāja puses 

parakstītu Tehnoloģijas iegādes aktu.  

3.9. Par tehnoloģijas iegādes akta parakstīšanas dienu ir uzskatāma diena, kad to no savas puses ir 

parakstījis Pasūtītājs. 

3.10. Par šā līguma pilnīgu izpildi Puses sastāda Saistību izpildes aktu, kas apliecina līguma galīgo 

izpildi. 

3.11. Pasūtītāja motivēta atteikuma gadījumā parakstīt Saistību izpildes aktu, Izpildītājs novērš 

atteikumā minētos trūkumus un atkārtoti iesniedz Pasūtītājam Saistību izpildes aktu.  

3.12. Par Saistību izpildes akta parakstīšanas dienu ir uzskatāma diena, kad to no savas puses ir 

parakstījis Pasūtītājs. 

 

4. Līguma summa un samaksas kārtība  

4.1. Līguma kopējā summa ir EUR 28971.25 (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit 

viens euro 25 centi) bez PVN, PVN 21% EUR 6083.96 (seši tūkstoši astoņdesmit trīs euro 96 

centi), kopā ar PVN  EUR 35055.21 (trīsdesmit pieci tūkstoši piecdesmit pieci euro 21 cents). 

4.2. Līguma kopējo summu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam šādā kārtībā: 

4.2.1. Līdz 2014.gada 30.novembrim priekšapmaksu EUR 4516.89 (četri tūkstoši pieci simti 

sešpadsmit euro 89 centi) un pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā EUR 948.55 (deviņi 

simti četrdesmit astoņi euro 55 centi), kopā ar PVN 21% apmērā EUR 5465,44 (pieci tūkstoši 

četri simti sešdesmit pieci euro 44 centi), pamatojoties uz Izpildītāja iesniegto rēķinu. 



3 
 

4.2.2. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas – nodošanas akta  savstarpējas parakstīšanas, 

kas apliecina līguma 3.1.1.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja, 

EUR 544.00 (pieci simti četrdesmit četri euro 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli 21% apmērā; 

4.2.3. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.2.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 5892.25 (pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit divi euro 25 centi), neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā; 

4.2.4. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.3.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 3552.77 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit divi euro 77 centi), neieskaitot  pievienotās 

vērtības nodokli 21% apmērā; 

4.2.5. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.4.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 544.00 (pieci simti četrdesmit četri euro 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli 21%apmērā; 

4.2.6. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.5.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 3462.83 (trīs tūkstoši četri simti sešdesmit divi euro 83 centi), neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli 21%apmērā; 

4.2.7. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.6.punktā noteiktā darba izpildi, un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 3972.89 (trīs tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi euro 89 centi), neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli 21%apmērā 

4.2.8. Sešu darba dienu laikā pēc Darbu pieņemšanas nodošanas akta savstarpējas parakstīšanas, kas 

apliecina līguma 3.1.7.punktā noteiktā darba izpildi,  un rēķina saņemšanas no Izpildītāja,  

EUR 544.00 (pieci simti četrdesmit četri euro 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli 21%apmērā 

4.2.9. 10 darba dienu laikā pēc savstarpēja Tehnoloģijas iegādes akta parakstīšanas un savstarpēji 

parakstītas Preču pavadzīmes EUR 10458.51 (četri tūkstoši pieci simti divpadsmit lati 15 

santīmi) un pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā EUR 2196.29 (divi tūkstoši viens simt 

deviņdesmit seši euro 29 centi), kopā ar PVN 21% apmērā EUR 12654.80 (divpadsmit 

tūkstoši seši simti piecdesmit četri euro 80 centi). 

4.2.10. Samaksātā priekšapmaksas summu tiek ieskaitīta par 3.1.6 un 3.1.7.punktā noteikto darbu 

izpildi. 

4.3. Norēķini tiek veikti bezskaidrā naudā ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto norēķinu kontu 

kredītiestādē. 

4.4. Izpildītājs nosūta rēķinus Pasūtītājam elektronisku uz e-pasta adresi museum@history-

museum.lv, finanses@history-museum.lv. Puses vienojas, ka Izpildītājs var iesniegt 

Pasūtītājam rēķinus elektroniski, nosūtot tos uz iepriekšminētajām e-pasta adresēm. 

Elektroniski nosūtīts rēķins uzskatāms par saņemtu nākamajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas 

uz minētajām e-pasta adresēm. 

 

 

5. Pušu atbildība 

 

5.1. Ja Pasūtītājs kavē maksājumu termiņu, tad Izpildītājam ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja 

līgumsodu 0.1% apmērā no attiecīgās laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu, taču 

ne vairāk kā 10% no līguma kopējās summas. 

5.2. Ja Izpildītājs kavē Darbu izpildes termiņu, tehnoloģiju iegādes vai Darbu izpildes termiņu, 

Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt Izpildītājam līgumsodu 0.1% apmērā no līguma kopējās summas 

par katru kavēto dienu, taču ne vairāk kā 10 % no līguma kopējās summas.  

5.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību izpildījuma. 

5.4. Viss risks par tehnoloģiju bojājumu, zaudējumu vai bojāeju pāriet Pasūtītājam no brīža, kad 

tehnoloģijas ir piegādātas Pasūtītājam. 

5.5. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līgumā noteikto saistību izpildi, ja tā ir kļuvusi neiespējama 

no Pusēm neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

5.6. Pusēm nekavējoties ir jāinformē vienam otru par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos un jāveic 

visi nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu Pusēm zaudējumu rašanos, izpildot šo Līgumu. 

mailto:museum@history-museum.lv
mailto:museum@history-museum.lv
mailto:finanses@history-museum.lv


4 
 

5.7. Par šī Līguma izpildi no Pasūtītāja puses Pasūtītājs pilnvaro atbildīgo personu (…), ar līguma 

izpildi saistītajos tehniskajos jautājumos Pasūtītājs pilnvaro (…). 

6. Līguma termiņš 

6.1. Līgums stājas spēkā no tā savstarpējas parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz 2015.gada 

31.janvārim. 

6.2. Līguma notecējuma termiņš neatbrīvo Puses no saistību izpildes, kas no tā izriet. 

 

7. Autortiesības 

7.1. Izpildot šo Līgumu, Izpildītāja radītais Līguma 1.1.1.-1.1.7.punktā Darbs ir uzskatāms par autora 

darbu. Izpildītājs ir atbildīgs par Darba radīšanā piesaistīto autoru - fizisko personu autoratlīdzību. 

7.2. Izpildītājs nodrošina Pasūtītāja tiesības izmantot Darbus ekspozīcijas un Latvijas Nacionālā 

vēstures muzeja vajadzībām, tostarp publiskot Darbus, izmantot tos reklāmas kampaņās, masu 

medijos un jebkādā citā veidā ar nolūku popularizēt muzeja ekspozīciju. 

7.3. Pasūtītājam ir tiesības nodot Darbus izmantošanai trešām personām ekspozīcijas eksponēšanas 

vajadzībām. 

7.4. Izpildītājs nodod Pasūtītājam visas mantiskās tiesības uz Darbu rezultātā radītajiem autortiesību 

objektiem. 

7.5. Izpildītājs apliecina, ka tam ir iegūtas atbilstošas tiesības no visiem Darbu rezultātā radītiem 

autortiesību objektu autoriem. 

7.6. Izpildītājs atbild un atlīdzina Pasūtītājam visus zaudējumus par jebkuriem autoru prasījumiem 

saistībā ar Darba rezultātā radīto autortiesību objektu izmantošanu, ja izmantošana notiek saskaņā 

ar šo līgumu. 

7.7. Darbu rezultātā radītos autortiesību objektus Pasūtītājam ir tiesības izmantot Latvijā un ārvalstīs. 

 

8. Kvalitāte un garantija 

8.1. Izpildītājs garantē piegādāto tehnoloģiju un sistēmas kvalitāti atbilstoši Tehniskās specifikācijas 

(pielikums nr.1) prasībām un citai Pasūtītājam iesniegtajai dokumentācijai, Izpildītāja norādītajām 

īpašībām vai ražotāja apstiprinātajiem standartiem.  

8.2. Garantijas termiņš Tehniskajā specifikācijā norādītajām tehnoloģijām un sistēmām ir:SAMSUNG 

LFD displejiem 3 (trīs) gadi, pārējai tehnikai 2 (divi) gadi, aksesuāriem (tai skaitā austiņas, 

stiprinājumi, vadi) 6 (seši) mēneši. 
8.3. Gadījumā, ja Tehniskajā specifikācijā (pielikums nr.1) norādītais garantijas termiņš atšķiras no 

Līguma 8.2.punktā norādītā garantijas termiņa, tad tiek piemērots Līguma 8.2.punktā noteiktais 

garantijas termiņš. 

8.4. Garantijas termiņš sāk notecēt no brīža, kad Izpildītājs ir nodevis visus Darbus un to sastāvā 

ietilpstošās tehnoloģijas Pasūtītājam, ko apliecina savstarpēji parakstīts Saistību izpildes akts. 

8.5. Ja tehnoloģijas nav atbilstošas Tehniskās specifikācijas prasībām un Izpildītāja iesniegtajai 

garantijai, Izpildītājs veic bojāto daļu vai tehnoloģiju nomaiņu par saviem līdzekļiem. 

8.6. Par tehnoloģiju bojājumiem Puses sastāda un paraksta atsevišķu aktu. 

8.7. Par garantijas laikā konstatētiem tehnoloģiju bojājumiem un defektiem Pasūtītājs nosūta 

Izpildītājam rakstveida pieteikumu pa faksu: (…) vai elektroniski (…), kurā norāda pieteikuma 

iesniegšanas datumu, bojātās tehnoloģijas nosaukumu, Pasūtītāja kontaktpersonu un tālruni. 

8.8. Tehnoloģijas remontu vai nomaiņu apliecina Pušu parakstīts pieņemšanas – nodošanas akts, kuru 

Izpildītājs sastāda un iesniedz Pasūtītājam. 

9. Nobeiguma noteikumi 

9.1. Visi šī līguma grozījumi un papildinājumi ir uzskatāmi par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām 

un ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir noformēti rakstveidā un tos parakstījuši abu pušu 

paraksttiesīgie pārstāvji un tie ir noformēti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 67.
1
 pantā 

noteiktajam.  

9.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu gadījumā, ja Izpildītājs kavē līgumā noteikto 

pienākumu izpildi ilgāk par 30 kalendāra dienām. Paziņojumu par Līguma izbeigšanu Pasūtītājs 

nosūta uz Izpildītāja juridisko adresi. Līguma izbeigšanas gadījumā, Izpildītājam ir pienākums 

atmaksāt Pasūtītājam visas summas, ko Pasūtītājs ir samaksājis Izpildītājam kā priekšapmaksu, kā 

arī nodot Pasūtītājam jau izpildītos Darbus un iegādātās tehnoloģijas vai atlīdzināt par Darbiem 

un tehnoloģijām samaksātās naudas summas. 

9.3. Izpildītājam ir tiesības atsacīties no turpmākas Darbu veikšanas un līgumā noteikto saistību 

izpildes, ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteikto samaksas termiņu ilgāk par 30 kalendāra dienām.  

mailto:info@reverie.lv


5 
 

9.4. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

9.5. Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties Līguma izpildes laikā, puses risinās savstarpēju 

pārrunu ceļā. Strīdi un domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks 

izskatītas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9.6. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

9.7. Līgums, kopā ar trīs pielikumiem ir sastādīts uz 36 (trīsdesmit sešām) lapaspusēm un parakstīts 

divos oriģināleksemplāros – pa vienam eksemplāram katrai Pusei. Abiem Līguma eksemplāriem 

ir vienāds juridiskais spēks. 

 

 

Pasūtītājs: 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 

 

Rīgā, Lāčplēša iela 106/108, LV – 1003, Latvija 

reģ. Nr. LV 90000076673 

Valsts kase, kods TRELLV22 

Konta Nr. LV25TREL 2220 5490 06000 

 

Izpildītājs: 

SIA „REVERIE Trading Group” 

 

Reģ.nr.: LV50103302911 

Juridiskā adrese: Rencēnu iela 29-73, Rīga, LV – 1073 

Pasta adrese: Lubānas iela125A-24, Rīga,LV – 1021 

Banka: AS „Swedbank” 

Konta numurs: LV29HABA0551028629239 

Pasūtītājs: Izpildītājs: 

 

/Personiskais paraksts/ 

 

/Arnis Radiņš/ 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs direktors 

 

/Personiskais paraksts/ 

___________________________________ 

/Mārtiņš Priedītis/ 

Valdes loceklis 

 

 

 

 

 

 


